

# **NIMA MANAGEMENT ApS**

Birgitte Gøyes Vej 2  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2016**

**Michael Allingbjerg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NIMA MANAGEMENT ApS  
Birgitte Gøyes Vej 2  
2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: + 4520466570  
e-mailadresse: nima@nimamanagement.dk

CVR-nr: 31272955  
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået i administration af skibe på vegne af danske og udenlandske redere. Der har ikke været omsætningsaktivitet i regnskabsåret 2015/16.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 8. regnskabsår.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. maj 2015 – 30. april 2016, udviser et negativt resultat på kr. 61.791.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 33.100

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende. Det er dog ledelsens opfattelse, at det fremover vil være muligt at generere indkomster i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	850.000
Eksterne omkostninger .....		-22.518	-114.234
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-22.518</b>	<b>735.766</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.702	-671.140
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-79.220</b>	<b>64.626</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-79.219</b>	<b>64.626</b>
Skat af årets resultat .....	2	17.428	-20.163
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.791</b>	<b>44.463</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.791	44.463
<b>I alt .....</b>		<b>-61.791</b>	<b>44.463</b>



# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		17.428	0
Andre tilgodehavender .....		31.617	642
Periodeafgrænsningsposter .....		1.548	3.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.593</b>	<b>3.815</b>
Likvide beholdninger .....		50.050	309.945
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.643</b>	<b>313.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.643</b>	<b>313.759</b>

# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		-16.900	44.891
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>33.100</b>	<b>94.891</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	20.163
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>20.163</b>
Gæld til banker .....		0	535
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.948	26.432
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.842	37.482
Skyldig selskabsskat .....		20.163	20.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.590	113.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.543</b>	<b>198.705</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.543</b>	<b>218.868</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.643</b>	<b>313.759</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	54.910	658.920
Andre omkostninger til social sikring	1.792	9.201
	<u>56.702</u>	<u>668.121</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	20.163
Ændring af udskudt skat	-17.428	0
	<u>-17.428</u>	<u>20.163</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.04.2014.	125.000
Kapitalnedsættelse 15.10.2014	-75.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50.000	44.891	0	94.891
Årets resultat	0	-61.791	0	-61.791
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-16.900</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>33.100</b></u>

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NMI Holding ApS, Birgitte Gøyes Vej 2, 2960 Rungsted